
                                                                                                                          
                   

 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 FELISSENT – Via San Zeno, 41 – 31100 – Treviso  

Tel.  0422.403458 / 402432 - Fax 0422.321570 - CF 94136060269 E-mail: tvic87200n@istruzione.it - sito web: http://www.ic3felissent.gov.it 

 

DETERMINA A CONTRARRE  
per fornitura di beni e servizi tramite la procedura di affidamento diretto – sottosoglia ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) 

D.L.gs 50/2016 e art. 35 del D.Lgs n. 56 del 19 aprile 2017, correttivo al D.Lgs n.50/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CIG n. ZF52A793C7 

VISTO il Decreto Ministeriale 28 agosto 2019, n.129, ed in particolare l’art. 44; 

VISTO il D.Lgs n. 50/2016 del19/04/2016 “Contratto degli appalti” ;  

VISTO il D.Lgs n. 56/2017 del 19/04/2017 “Correttivo al D.Lgs 50/2016;  

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte 

del Dirigente Scolastico;  

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2019;  

ACCERTATA la necessità di procedere:  
 

ACQUISTO DI MATERIALE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “INCONTRIAMOCI 

……OLTRE I CONFINI” PROPOSTO DALLE INSEGNANTI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA 
 

DATO ATTO che non sono attive convenzioni CONSIP aventi ad oggetto beni comparabili con quelli 

relativi alla presente procedura di approvvigionamento; 

CONSIDERATO che questo Istituto ha inviato una procedura con Determina prot. 11798 del 05/11/2019; 

 

VISTO i preventivi pervenuti  delle aziende interpellate in data 13/11/2019;  

VISTA la valutazione dell’insegnante referente del progetto “ Incontriamoci oltre i confini”,  assunta a prot. 

12178 il 13/11/2019, nella quale dichiara che il materiale proposto nei preventivi non è conforme all’uso a 

cui è destinato; 

DETERMINA  
di avviare, per le motivazioni in premessa, nuovo procedimento per l’aggiudicazione della fornitura di  

MATERIALE PER REALIZZAZIONE PROGETTO 

 

 per un importo presunto 

 

 da imputare all’attività/ progetto nel del Progr. Annuale 2019 

 Di effettuare nuova richiesta di preventivi fuori MEPA, rivolta alla seguente Ditta: 

GRUPPO GIODICART 

 

        
 

 

Responsabile del procedimento: Francesca Magnano:dirigente@icfelissent.gov.it 
Responsabile dell’istruttoria: Ass. Amm. Francesca De Vidi 
 

 
 

di €    570,00       IVA COMPRESA 

02 -03 - 011 

TVIC87200N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012214 - 14/11/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MAGNANO

mailto:tvic87200n@istruzione.it
http://www.ic3felissent-tv.it/

		2019-11-17T19:47:18+0100
	MAGNANO FRANCESCA




